

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Mustard & Friends ApS

Frederiksberg Alle 26, kl., 1820 Frederiksberg

CVR-nr. 41 30 12 36

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Lasse Emil Jørgensen-Værebros
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mustard & Friends ApS Frederiksberg Alle 26, kl. 1820 Frederiksberg
	CVR-nr.: 41 30 12 36
	Stiftet: 15. april 2020
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lasse Emil Jørgensen-Værebros
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	FANGO / VINO ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive køb, salg, import og eksport af fødevarer og vin samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 392 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -69 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	391.582	390.908
1 Personaleomkostninger	-459.632	-278.758
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.996	-6.673
Driftsresultat	-74.046	105.477
Øvrige finansielle omkostninger	-4.921	-7.207
Resultat før skat	-78.967	98.270
Skat af årets resultat	10.027	-25.647
Årets resultat	-68.940	72.623
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	72.623
Disponeret fra overført resultat	-68.940	0
Disponeret i alt	-68.940	72.623

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.996
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.996
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	15.000	20.996
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.469	171.727
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.000	135.000
Udskudte skatteaktiver	1.856	1.156
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.327	0
Tilgodehavender i alt	297.652	307.883
Likvide beholdninger	132.810	209.554
Omsætningsaktiver i alt	430.462	517.437
Aktiver i alt	445.462	538.433

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	127.867	196.807
Egenkapital i alt	<u>167.867</u>	<u>236.807</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	26.290
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>26.290</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.438	22.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.290	38.698
Anden gæld	231.867	214.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>277.595</u>	<u>275.336</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>277.595</u>	<u>301.626</u>
Passiver i alt	<u>445.462</u>	<u>538.433</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	124.184	164.184
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.623	72.623
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	196.807	236.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.940	-68.940
	40.000	127.867	167.867

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	454.520	275.350
Andre omkostninger til social sikring	5.112	3.408
	<u>459.632</u>	<u>278.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FANGO / VINO ApS, CVR-nr. 41300477, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Emil Jørgensen-Værebros

Direktør

Serienummer: f7ef63c0-9ee4-483c-822a-4777a84bdd76

IP: 217.71.xxx.xxx

2024-04-05 13:23:33 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-05 13:24:51 UTC



Lasse Emil Jørgensen-Værebros

Dirigent

Serienummer: f7ef63c0-9ee4-483c-822a-4777a84bdd76

IP: 217.71.xxx.xxx

2024-04-05 13:30:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: XT1GH-YHLX2-UDQWD-B060A-A2UZP-XZLOG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**